
ISSN 0867-289X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO
Ostrołęka, dnia 23 kwietnia 1991 r. Nr 5

ZarLądzenie Nr 2/91 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce z dnia 1® marca 1991 r* w sprawie ogłoszenia 
obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Chorzelach, str. 76

Uq hwały^:

Uchwała Nr X/6/91 Rady Gminy w Długosiodle z dnia 20 lutego 
1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
przestrzennego zagospodarowania zespołu zabudowy jednoro
dzinnej we wsi Długosiodło, gmina Długosiodło...... str. 79

Porozumienia:

Porozumienie zawarte w dniu 17 stycznia 1991 r. pomiędzy 
Wojewodą Ostrołęckim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Ostrołęce w sprawie powierzenia prowa
dzenia spraw z zakresu pomocy społecznej ....... ...str. 80
Porozumienie zawarte w dniu 13 marca 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ostrowi Maz. a Zarządem 
Gminy Małkini Górnej reprezentowanym przez Wójta Gminy 
www..............................................str. 81
Porozumienie zawarte w dniu 13 marca 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ostrowi Mazowiecki« ' 
a Zarządem Gminy w Broku reprezentowanym przez Ze.. .
Gminy.............................................ii. .



76

25 - Porozumienie zawarte w dniu 15 marca 1991r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ostrołęce a Zarządem 
Gminy Myszyniec reprezentowanym pUzez Wójta

Gminy o.oo....o........o.........oooo.oo... str• 84
26 - Porozumienie zawarte w dniu 20 marca 1991r. pomiędzy

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przasnyszu a Zarządem 
Miasta i Gminy Chorzele reprezentowanym przez Burmistrza 
Miasta i Gminy .......... o. cc str. 86

27 - Porozumienie zawarte w dniu 21 marca 1991ro pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przasnyszu a Zarządem 
Gminy Jednorożec reprezentowanym przez Wójta Gminy .. str.87

28 - Porozumienie zawarte w dniu 5 kwietnia 1991r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wyszkowie a Zarządem 
Gminy Somianka reprezentowanym przez Wójta Gminy ... str. 89

29 - Porozumienie zawarte w dniu 29 marca 1991r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wyszkowie a Zarządem 
Gminy Rząśnik reprezentowanym przez Wójta Gminy.... str. 90

30 - Porozumienie zawarte w dniu 2 kwietnia 1991r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Makowie Maz. a Zarządem 
Gminy Sypniewo reprezentowanym przez Wójta Gminy ... str. 92

31 - Porozumienie zawarte w dniu 2 kwietnia 1991r. pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim 
a Zarządem Gminy Rzewnie reprezentowanym przez 
Wójta Gminy.•.••occ................c....ooe.str• 93

32 - Porozumienie zawarte w dniu 25 marca 1991r. pomiędzy
Wojewodą Ostrołęckim a Zarządem Gminy reprezentowanym 
przez Burmistrza w Przasnyszu w sprawie powierzenia 
niektórych spraw należących do właściwości Wojewody - 
Burmistrzowi Przasnysza ................... .......<>..........................str. 94

poz. 20

Zarządzenie Nr 2/91
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce

z dnia 18 marca 1991r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta 
w Chorzelach



77

Na podstawie art. 102 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyboreza do rad gmin / Dz.U. Nr l6,poz.96/ zarządza 
się co następuje:

§ 1.
Zarządza się ogłoszenie w DziennkA Urzędowym Województwa 
Ostrołęckiego obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta w Chorzelach, 
stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Barbara Chojnowska

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

z dnia 17 marca 1991 r.
Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 

Wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej wiadomości wyniki gło
sowania i wyniki wyborów uzupełniających do rady gminy i miasta 
w Chorzelach.

Wyniki wyborów uzupełniających w okręgu jednomandatowym 
Nr 10.
1• Wybory uzupełniające przeprowadzono do 1 rady gminy i miasta.
2. Wybory przeprowadzono w 1 jednomandatowym okręgu wyborczym

/ okizęg wyborczy Nr 10/.
3. Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania 282 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania 167 

obywateli, tj. 59,2% ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a/ nieważnych - 12
b/ ważnych bez dokonania wyboru -
c/ ważnych 167, tj. 92,8% ogółu głosów

7. Na ogólną liczbę 1 mandatu w okręgu kandydowało 2 kandydatów 
a obsadzono w wyniku wyborów 1 mandat, co stanowi 100%.



78

8. Wybrano 1 radnego.
Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwieszczenie 

zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniających do rady gminy 
i miasta w Chorzelach w okręgu wyborczym Nr 10 wraz z nazwiskiem 
i imieniem wybranego radnego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Barbara Chojnowska

Obwiet ozenie
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta 
w Chorzelach.

W okręgu wyborczym Nr 10 wybierano 1 radnego.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okręgu wyborczym 
przedstawiają się następująco:

a/ osób uprawnionych do głosowania - 282
b/ oddano głosów - 167
0/ głosów nieważnych - 12
d/ głosów ważnych - 155
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - -
£/ poszczególni kandydaci otrzymali następu

jącą liczbę głosów ważnych :
1• Muchowski Stanisław - 66
2. Rogowski Ludwik - 89

W wyniku wyborów radnym w okręgu wyborczym Nr 10 
został ROGOWSKI LUDWIK.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Barbara Chojnowska



- 79 - 

poz. 21

Uchwala Nr X / 6/ 91
Rady Gminy w Długosiodle

z dnia 20 lutego 1991r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
przestrzennego zagospodarowania zespołu zabudowy jednorodzinnej 
we wsi Długosiodło gmina Długosiodło.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1 991r. o somorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 , poz.95 z poźn.
zm. / oraz art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /J.t. Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99/ Rada Gminy 
w Długosiodle uchwala , co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan przestrzennego zagospodarowanie 
zespołu zabudowy jednorodzinnej we wsi Długosiodło stanowiący 
załącznik x Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Długosiodło.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego

x - nie publikuje się
Przewodniczący Rady Gminy
w Długosiodle

w.z Wincenty Wołyniec



80

poz. 22

POROZUMIENIE

zawerte w dniu 17 stycznia 1991r< pomiędzy Wojewodą Ostrołęckim 
a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Ostrołęce 
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21,poz.123/
zostaje zawarte następujące porozumienie:

§ 1.

Wojewoda Ostrołęcki powierza a Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu
Pomocy Społecznej przejmuje prowadzenie wszystkich spraw z zak
resu pomocy społecznej , objętych ustawą z dnia 29 listopada 1990r. 
o pomocy społecznej /Dz.U. Nr 87, poz. 506/oraz przepisami wykonaw
czymi do tej ustawy, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji.

§ 2.

Powierzenie obejmuje w szczególności następujące zadania:
1/ sporządzenie bilansu potrzeb i środków w zakresie pomocy społecz

nej ,
2/ organizacja i finansowanie domów pomocy społecznej i ośrodków 

opiekuńczych o zasięgu ponadlokalnym oraz kierowanie do nich 
osób wymagających opieki,

3/ ustalenie sposobu realizacji zadań zleconych,
4/ organizacja kształcenia i doskonalenia zawodowego kadr pomocy 

społecznej,
5/ wspieranie działalności organizacji społecznych, związków wyzna

niowych , stowarzyszeń o charakterze charytatywnym i fundacji 
działających w zakresie pomocy społecznej,

6/ realizacja zada11 w zakresie pomocy społecznej w stosunku do 
cudzoziemców przebywających w Polsce.

§ 3.

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 2 kwietnia 1990r. pomiędzy 
Dyrektorem Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego 
w Ostrołęce, a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej 
z siedzibą w Ostrołęce, ul. Waryńskiego 68 w sprawie powierzenia



-81 -
niektórych spraw należących do właściwości Dyrektora Wydziału 
Zdrowia i Opieki Społecznej - Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej.

§ 4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłosze
niu w Dzbnniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Dyrektor
Wojewódzkiego Zespołu
Pomocy Społecznej

mgr Stanisław Miłoński

Woj ewoda

mgr Stanisław Podmostko

poz. 23

Wyrażam zgodę:
WOJEWODA
mgr Stanisław Podmostko
Ostrołęka 1991-03-20

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 13 marca 1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Ostrowi Maz. a Zarządem Gminy Małkini Górnej reprezentowanym 
przez Wójta Gminy.

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tere« 
nowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123/ 
oraz art. 5 pkt 9 i 20 ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szaaególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administacji rządowej oraz o zmianie niektórych 
Ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 198/ zostaje zawarte porozumienie następują
cej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ostrowi Maz. jako rejonowy organ 
rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy w Małkini 
Górnej reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie spraw 
z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie decyzji, a w 
szczególności spraw wynikających z następujących ustaw:



82

- ustawy z dnia 1 lutego 1983r. - Prawo o ruchu drogowym /Dz.U.Il 
poz.35 z 1989r. Nr 35,poz.192/ określonych przepisami: art. 53u 
pkt 1, art.58 ust.2 i 9, art.60 ust.2, art.61 ust.1 i 5, art.64 
ust.1f art.73 ust.2, art.76 ust.1, art.77, art.80 ust.1,art 82ust. 
art.84 ust.6 f 7 i 8, art.85 ust.1,3 i 4,

- ustawy z dnia 2 grudnia 1960r. o kolejach /Dz.U. z 1989r. Nr 52,
poz.310/ określonych przepisami : art.28 ust,.1, art.30 ust.1, 

art. 31 - na wniosek odpowiednich organów PKP

§ 2,

Wójt Gminy w Małkini Górnej reprezentujący Zarząd Gminy Małkini 
Górnej wydaje decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika 
Urzędu Rejonowego w sprawach regulowanych wymienionymi ustawami.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy , reprezentowany przez Wójta
Gminy realizuje w ramach przekazanych Mu środków.

§ 4.

1. Urząd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej zapewnia:
1/ tablice rejestracyjne dla wszystkich rodzajów pojazdów 

mechanicznych
2/ druki ścisłego zarachowania

2. Przekazywanie materiałów wymienionych w ust.1 odbywać się będzie
w formie protokólarnej.

§ 5.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi w 
życie z dniem 2 kwietnia 1991r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WojewjSdztwa Ostrołęckiego

Kierownik Urzędu Wójt

inż.Andrzej Tyborowicz mgr Zdzisław Biszewski

Z-ca Dyrektora
Wydziału Organizacji
i Nadzoru 

mgr inż. Krzysztof Leszczyński



83

Wyrażam zgodę poz. 24
WOJEWODA
mgr Stanisław Podmostko

Ostrołęka 1991-O3-2Q

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 13 marca 1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Ostrowi Mazowieckiej a Zarządem Gminy w Broku reprezentowanym 
przez Zarząd Gminy.

Na poć stawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 
poz.123/ oraz art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 

zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U.Nr 34,pozo198/ zostaje zawarte porozumienie następującej 
t<reści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej , jako rejonowy 
organ rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy Brok

-przyjmuje prowadzenie spraw z zakresu komunikacji na terenie gminy,
w tym wydawanie decyzji , w szczególności wynikających z :

- ustawy z dnia 1 lutego 1983r. -Prawo o ruchu drogowym /DZ.U. Nr 6 
poz.35 z 1989r. Nr 35, poz.192/ określonych przepisami: 
art.53 ust.1 pkt 1,art.58 ust.2 i 9, art.60 ust.2, art.61 ust.1 i 5, 
art.64 ust.1, art.73 ust.2, art.76 ust.1, art.77, art.80 ust.1,80ust«

1fart.84 ust.6,7 i 8, art.85 ust.1,3 i 4,

§ 2.
Burmistrz Gminy Brok reprezentujący Zarząd Gminy Brok wydaje decyzje 
administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w sprawach 
regulowanych wymienioną ustawą.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy reprezentowany przez Burmistrza
Gminy realizuje w ramych przkazanych Mu środków



84

§ 4.

1o Urz8td Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej zapewnia:
1/ tablice rejestracyjne dla wszystkich rodzajów pojazdów 

mechanicznych
2/ druki ścisłego zarachowania

2. Przekazywanie materiałów wymienionych w ust.1 odbywać sit będzie 
w formie protokólarnej•

§ 5.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi w życie 
z dniem 2 kwietnia 1991r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego

Zarząd Gminy w Broku 
woj.ostrołęckie
1. Z-ca Przew.Zarządu
2. Członek Zarządu
3. Członek Zarządu
4. Członek Zarządu

Bogdan Kacprzycki 
Bogusław Kotowski 
Wiesław Kot 
Wojciech Najmoła

Kierownik Urzędu

inż.Andrzej Tyborowicz

poz. 25

Wyrażam zgodę
WOJEWODA
mgr Stanisław Podmostko
Ostrołęka 1991-02-03

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 15 marca 1991r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Ostrołęce a Zarządem Gminy Myszyniec reprezentowanym przez 
Wójta Gminy

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 
poz.123/ oraz art.5 pkt 20 ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale 

zadan i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó
rych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198/ zostaje zawarte porozumienie 
następującej treści:



- 85 - 

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ostrołęce, jako rejonowy organ 
rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy Myszyniec 
reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie spraw 
z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie decyzji 
a w szczególności spraw wynikających z :

- ustawy z dnia 1 lutego 1983r. - Prawo o ruchu drogowym /Dz.U. Nr 6 
poz.35 i z 1989r. Nr 35, poz.192/ określonych przepisami :
• et.53 ust.1 pkt 1, art.58 ust.2 i 9, art.60 ust.2, art.61 ust.1,5 
art.73 ust.2, art.76 ust.1, art.77, art.80 ust.1, art.84 ust.6,7 18 
art. 85 ust.1,3 i 4 , art.64 ust.1, art.82 ust.1.

§ 2 .

Wójt Gminy Myszyniec reprezentujący Zarząd Gminy MyaZyniec wydaje 
decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
e sprawach regulowanych wymienionymi ustawami.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy , reprezentpwany przez Wójta Gminy 
realizuje w ramach przekazanych Mu środków.

54.

1. Urząd Rejonowy w Ostrołęce zapewnia:
1/ tablice rejestracyjne dla wszystkich rodzajów pojazów 

mechanicznych
2/ druki ścisłego zarachowania

2. Przekazywanie materiałów wymienionych w ust.1 odbywać aię 
bidzie w formie protokólarnej.

§ 5 .

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 1991r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wójt
mgr inż.Andrzej Niedświecki

Kierownik Urzędu
mgr Krzysztof Chełstowski



86Wyrażam zgodę:
Wojewoda Ostrołęcki- poz. 26
Stanisław Podmostko

Porozumienie
zawarte w dniu 20 marca 1991 ro pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Przasnyszu, a Zarządem Miasta i Gminy 
Chorzele reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy

Na podstawie art ,40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej
/ Dz.U. Nr 21, poz. 123 / oraz art.5 pkt. 20 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 34, 
poz. 193/ zostaje zawarte porozumienie następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Przasnyszu, jako rejonowy organ 
rządowej administracji ogólnej powierza, a Zarząd Miasta 
i Gminy Chorzele reprezentpwany przez Burmistrza Miasta i Gminy 
przyjmuje prowadzenie spraw z zakresu komunikacji na terenie 
miasta i gminy, w tym wydawanie decyzji, a w szczególności 
spraw wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo 
o ruchu drogowym / Dz.U. Nr 6,poz. 35 i z 1989 r. Nr 35,poz.192/ 
określonych przepisami : art. 53 ust. 1 pkt.1, art. 58 ust.2 i 9, 
art. 60 ust.2, art. 61 ust 1i5, art. 64 ust.1, art. 73 ust.2, 
art. 76 ust.1, art. 77, art. 80 ust.1, art.82 ust.1, art.84 ust. 
6,7 i 8, art. 85 ust.1,3 i 4 .

§ 2.

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele, reprezentujący Zarząd 
Miasta i Gminy Chorzele, wydaje decyzje administracyjne 
z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w sprawach 
określonych w § 1 porozumienia.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Miasta i Gminy, reprezentowany 
przez Burmistrza Miasta i Gminy realizuje w ramach środków



87

pieniężnych osobowych i rzeczowych przekazywanych przez 
Urząd Rejonowy w Przasnyszu w wysokości 0,69 środków przy
padających na jeden etat kalkulacyjny w Urzędzie Rejonowym.

§ 4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi 
w życie z dniem 2 kwietnia 1991 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Burmistrz

Miasta i Gminy Chorzele

Ludwik Rogowski

Kierownik

Urzędu Rejonowego

Janusz Gauze

poz. 27

Wyrażam zgodę:

Wojewoda Ostrołęcki

Stanisław Podmostko
Porozumienie

zawarte w dniu 21 marca 1991 r, pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Przasnyszu, a Zarządem Gminy Jednorożec 
reprezentowanym przez Wójta Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U.
Nr 21, poz. 123/ oraz art.5 pkt .20 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 34,poz.198/, zostaje zawarte 
porozumienie następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Przasnyszu, jako rejonowy organ



88

rządowej administracji ogólnej powierza, a Zarząd Gminy Jednorożec 
reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie spraw 
z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie decyzji, 
a w szczególności spraw wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 1983r. 
- Prawo o ruchu drogowym / Dz.U. Nr 6,poz. 35 i z 1989 r. Nr 35,poz. 
192/ określonych przepisami: art. 53 ust.1 pkt. 1, art. 58 ust. 2 i 9, 
art.60 ust.2, art. 61 ust. 1i5, art. 64 ust.1, art. 73 ust.2, 
art. 76 ust.1, art.77, art. 80 ust.1, art. 82 ust.1, art. 84 ust. 6 
718, art. 85 ust. 1, 314 .

§ 2.

Wójt Gminy Jednorożec, reprezentujący Zarząd Gminy Jednorożec, 
wydaje decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Przasnyszu w sprawach określonych w § 1 porozumienie

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy, reprezentowany przez Wójta Gminy 
realizuje w ramach środków pieniężnych osobowych i rzeczowych 
przekazywanych przez Urząd Rejonowy w Przasnyszu w wysokości 
0,47 środków przypadających na jeden etat kalkulacyjny w Urzędzie 
Rejonowym.

§ 4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i węhodzi w życie 
z dniem 2 kwietnia 1991 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wójt
Gminy Jednorożec

Kierownik
Urzędu Rejonowego 

Stanisław Goś mgr Janusz Gauze



89

Wyrażam zgodę: F *

Wojewoda Ostrołęcki

Stanisław Podmostko 
Porozumienie

zawarte w dniu 5 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Wyszkowie a Zarządem Gminy Somianka 
reprezentowanym przez Wójta Gminy,

Na podstawie art, 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/ Dz.U. Nr 21, poz. 123/ oraz art'. 5 pkt. 9 i 20 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych.; 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 34» 
poz. 198/ zostaje zawarte porozumienie następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Wyszkowie, jako rejonowy organ 
rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy Somianka 
reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie spraw 
z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie decyzji 
a*w szczególności spraw wynikających z następujących ustaw:

- ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym 
/ Dz.U. Nr 6,poz. 35 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192/ określonych 
przepisami: art. 53 ust.1 plct.1, art, 58 ust. 2 i 9, art.60 
ust. 2, art. 61 ust. 1 i 5, art. 64 ust.1, art. 73 ust.2, 
art, 76 ust. 1, art. 77, art. 80 ust. 1, art. 82 ust.1, art. 
84 ust. 6,7 i 8, art. 85 ust.1,3 i 4.

§ 2.

Wójt Gminy Somianka reprezentujący Zarząd Gminy Somianka 
wydaje decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika 
Urzędu Rejonowego w sprawach regulowanych wymienionymi 
ustawami.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy reprezentowany przez Wójta



90

Gminy realizuje w ramach przekazanych Mu środków.

§ 4.

1. Urząd Rejonowy w Wyszkowie zapewnia:
1/ tablice rejestracyjne dla wszystkich rodzajów pojazdów 

mechanicznych
2/ druki ścisłego zarachowania

2. Przekazywanie materiałów wymienionych w ust. 1 odbywać się 
będzie w formie protokólarnej.

§ 5'.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

Wójt

inż. Jarosław Kalinowski

Kierownik Urzędu

mgr Eugeniusz Augustyniak

poz. 29
Wyrażam zgodę :

Wojewoda Ostrołęcki
Stanisław Podmostko

Ostrołęka, 1991-04-09 Porozumienie

zawarte w dniu 29 marca 1991 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Wyszkowie a Zarządem Gminy Rząśnik 
reprezentowanym przez Wójta Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U. nr 
21tpoz. 123/ oraz art. 5 pkt 9 i 20 ustawy z dnia 17 maja 1990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 34t poz. 198 / zostaje 
zawarte porozumienie następującej frreści:



91 -

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Wyszkowie jako rejonowy organ 
rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy Rząśnik 
reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie spraw 
z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie decyzji 
a w szczególności stfraw wynikających z następujących ustaw:
- ustawy z dnia 1 lutego 1983 r® - Prawo o ruchu drogowym / Dz.U. 
Nr 6,p>.z. 35 i z 1989 r. Nr 35, poz‘. 192/ określonych przepisami 
art, 35 ust,1 pkt 1, art, 58 ust 2 i 9, art, 60 ust,2, art® 61 
ust, 115, art, 64 ust’. 1, art. 73 ust,2, art', 76 ust, 1, art. 
77, art, 80 ust, 1, art. 82 ust,1, art, 84 ust. 6,7 i 8, art.85 
ust. 1, 314,

§ 2.

Wójt Gminy Rząśnik reprezentujący Zarząd Gminy Rząśnik wydaje 
decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego w sprawach regulowanych wymienionymi ustawami.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy reprezentowany przez Wójta 
Gminy realizuje w ramach przekazanych Mu środków.

§ 4.

1, Urząd Rejonowy w Wyszkowie zapewnia:
1/ tablice rejestracyjne dla wszystkich rodzajów pojazdów 

me chanie znyoh,
2/ druki ścisłego zarachowania

2, Przekazywanie materiałów wymienionych w ust, 1 odbywać się 
będzie w formie protokólarnej,

§ 5.
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony i wchodzi
w życie z dniemlkwietnia*1991r, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wójt
mgr Jan Kozon

Kierownik Urzędu
mgr Eugeniusz Augustyniak



92

poz. 30

Wyrażam zgodę:
Wojewoda Ostrołęcki

Stanisław Podmostko 
Porozumienie

zawarte w dniu 2 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim a Zarządem Gminy 
Sypniewo reprezentowanym przez Wójta Gminy.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Da.U. 
Nr 21,poz. 123/ oraz art. 5 pkt 161201 art. 6 pkt 6 ustawy 
z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw / Dz.U. Nr 34, 
poz. 198/ zostaje zawarte porozumienie następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim, jako rejonowy 
organ rządowej administracji ogólnej powierza a Zarząd Gminy 
Sypniewo reprezentowany przez Wójta Gminy przyjmuje prowadzenie 
spraw z zakresu komunikacji na terenie gminy, w tym wydawanie 
decyzji, a w szczególności spraw wynikających z następujących 
ustaw:

- z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym 
/ Dz.U. Ir 6,poz.35 1 z 1989 r. Nr 35,poz.192/ określonych 
przepisami art. 53 ust.1 pkt 1, art. 58 ust. 2 i 9, art.60 ust.2 
art.61 ust.1 i 5, art. 64 ust.1, art. 73 ust.2, art. 76 ust.1, 
art. 77, art. 30 ust. 1, art. 82 ust.1, art.84 ust. 6, 7 18, 
art.85 ust. 1,314.

§ 2.

Wójt Gminy Sypniewo reprezentujący Zarząd Gminy Sypniewo 
wydaje decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika 
Urzędu Rejonowego w sprawach regulowanych wymienionymi 
ustawami.

§ 3.
Powierzone zadania Zarząd Gminy reprezentowany przez Wójta



93

Gminy realizuje w ramach posiadanych środków własnych.

§ 4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas do 31 grudnia 1991 r.
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1991 r* i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wójt Kierownik

Gminy Sypniewo Urzędu Rejonowego

Kazimierz Szewczak mgr Małgorzata Michalska-
Kluczek

poz. 31

Wyrażam zgodę:

Wojewoda Ostrołęcki

Stanisław Podmostko 
Porozumienie

zawarte w dniu 2 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim a Zarządem Gminy 
Rzewnie reprezentowanym przez Wójta Gminy

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/ Dz.U. Nr 21, poz. 123/ oraz art. 5 pkt 16 i 20 i art. 6 pkt6 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/ Dz.U, Nr 34,poz. 198/ zostaje zawarte porozumienie następu
jącej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Makowie Mazowieckim jako 
rejonowy organ rządowej administracji ogólnej powierza 
a Zarząd Gminy Rzewnie reprezentowany przez Wójta Gminy 
przyjmuje prowadzenie spraw z zakresu komunikacji na terenie 
gminy, w tym wydawanie decyzji, a w szczególności spraw 
wynikających z następujących ustaw:



94

1. z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym 
/ Dz.U. Nr 6,poz.35 i z 1989 r. Nr 35,poz. 192/ określonych 
przepisami : art. 53 ust. 1pkt 1, art. 53 ust. 2 i 9, art.60 
ust.2, art. 61 ust. 1 i 5, art. 64 ust.1, art.73 ust.2,art.76 
ust. 1, art.77» art.80 ust. 1, art. 82 ust. 1, art. 84 ust.6, 
7 i 8, art. 85 ust.1,3 i 4.

§ 2.

Wójt Gminy Rzewnie reprezentujący Zarząd Gminy Rzewnie wydaje 
decyzje administracyjne z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego w sprawach regulowanych wymienionymi ustawami.

§ 3.

Powierzone zadania Zarząd Gminy, reprezentowany przez Wójta 
Gminy realizuje w ramach posiadanych środków własnych.

§ 4.

Porozumienie zostaje zawarte na czas do 31 grudnia 1991r.
i wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 1991r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Wójt Kierownik
Gminy Rzewnie Urzędu Rejonowego

Tadeusz Marciniak mgr Małgorzata Miehalska
Kluczek

poz. 32

Porozumienie

zawarte w dniu 25 marca 1991 r. pomiędzy Wojewodą Ostrołęckim 
a Zarządem Gminy reprezentowanym przez Burmistrza w Przasnyszu 
w sprawie powierzenia niektórych spraw należących do właści
wości Wojewody - Burmistrzowi Przasnysza.

Na podstawie art. 8 ust. 113 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. IIr 21



95

poz. 123/ zostaje zawarte następujące porozumienie:

§ 1.

Wojewoda Ostrołęcki jako organ rządowej administracji ogólnej 
stopnia wojewódzkiego powierza, a Burmistrz Przasnysza przejmuje 
nadzór nad stanowiskiem do spraw informacji turystycznej.

§ 2.

Powierzenie spraw wynikających ze stanowiska w § 1 obejmuje 
wzorowe prowadzenie informacji turystycznej w pełnym zakresie 
realizując zadania określone dla systemu informacji turystycznej.

§ 3.

Wojewoda przekazuje na realizację zadań wymienionych w § 1-2 
jeden etat. Wielkość miesięcznego limitu funduszu wynagrodzeń 
osobowych zostanie określona odrębnym pismem.

§

Porozumienie zostaje zawarte do 31 grudnia 1991 r. i wchodzi 
w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego •

Burmistrz Wojewoda Ostrołęcki

mgr Henryk Napiórkowski Stanisław Podmostko



Wydawca: Wojewoda Ostrołęcki

Redakcja: Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3

Naczelny Redaktor: Barbara Wadyńska

Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 23 kwietnia 1991 r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3






